
UCHWAŁA NR XLIII/577/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 3 marca 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg, Gminy 

Kołobrzeg, Gminy Dygowo, Gminy Sławoborze, Gminy Ustronie Morskie i Gminy Siemyśl.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858, z późn. zm.) oraz § 1 Porozumienia z dnia 18 października 2010 r. zawartego pomiędzy Gminą 
Miasto Kołobrzeg i Gminą Kołobrzeg i § 1 ust. 1 Porozumienia Międzygminnego z dnia 1 marca 2013 r. 
w sprawie przejęcia przez Gminę Miasto Kołobrzeg od gmin: Dygowo, Siemyśl, Sławoborze, Ustronie 
Morskie i Rymań zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków,  Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych Uchwałą Nr XXX/398/13 Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg, Gminy Kołobrzeg, Gminy 
Dygowo, Gminy Sławoborze, Gminy Ustronie Morskie i Gminy Siemyśl, do dnia 6 kwietnia 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 194C069D-FE9B-40A3-8EAC-0FC58244014A. Uchwalony Strona 1




